UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC        Quảng Ngãi, ngày        tháng  5  năm 2023

V/v bổ sung nội dung góp ý

của các cơ quan, đơn vị, địa

phương đối với dự thảo

Quy chế làm việc của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

                               Kính gửi: Sở Tư pháp

Tiếp theo Công văn số 858/VP-NC ngày 24/5/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh gửi Sở Tư pháp đề nghị thẩm định dự thảo Quy chế làm việc của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2021 – 2026; đến sau ngày

23/5/2023 (thời hạn cuối cùng gửi ý kiến góp của các cơ quan, đơn vị, địa

phương đối với dự thảo Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi, nhiệm kỳ 2021 – 2026),Văn phòng UBND tỉnh tiếp tục nhận được 13 ý

kiến góp ý của Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị sự nghiệp công lập,

doanh nghiệp thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố đối với

dự thảo Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ

2021 – 2026 (có Phụ lục kèm theo); trong đó, có 02 cơ quan cơ bản thống

nhất và tham gia góp ý kiến thêm đối với nội dung dự thảo Quy chế làm việc

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2021 – 2026 (Sở Tư pháp,

Sở Công Thương).

Văn phòng UBND tỉnh tiếp tục tiếp thu, bổ sung, hoàn chỉnh nội dung

dự thảo Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ

2021 – 2026, gồm: 09 Chương và 41 Điều.

 Kính đề nghị Sở Tư pháp nghiên cứu, thẩm định dự thảo Quy chế làm

việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2021 – 2026 theo quy

định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và văn bản sửa đổi, bổ

sung (tài liệu gửi kèm theo gồm: (1) dự thảo Quy chế làm việc của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2021 – 2026; (2) dự thảo Tờ trình đề

nghị ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

nhiệm kỳ 2021 – 2026)./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng N/cứu,

  TTPVKSTTHC, TCD, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, NCH332

Vũ Minh Tâm

 2

Phụ lục

Kèm theo Công văn số 880/VP-NC ngày  29/5/2023

của Văn phòng UBND tỉnh)

STT Cơ quan, đơn vị, địa phương thống

nhất hoàn toàn,              không

tham gia góp ý thêm

Cơ quan, đơn vị, địa phương cơ

bản thống nhất và tham gia ý

kiến góp ý thêm

Ghi chú

1 Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Sở Tư pháp

2 Đài Phát thanh và Truyền hình

Quảng Ngãi

Sở Công Thương

3 Sở Ngoại vụ

4 Sở Thông tin và Truyền thông

5 Sở Khoa học và Công nghệ

6 UBND huyện Ba Tơ

7 UBND huyện Nghĩa Hành

8 UBND huyện Sơn Tịnh

9 UBND huyện Lý Sơn

10 UBND huyện Sơn Hà

		2023-05-29T10:17:32+0700

		2023-05-29T10:29:43+0700

		2023-05-29T10:29:43+0700

		2023-05-29T10:29:43+0700

		2023-05-29T10:59:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!